№ 14 (394) от 29 апреля 2020 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2020                                                                                          Танзыбей

                                      № 11-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 25.12.2017 № 70-П «Об утверждении Примерного положения    «О системах оплаты труда работников отраслевых органов администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям,

должностям  муниципальной службы»

 в редакции от 01.03.2018 № 10-П, от 22.05.2018 № 19-П, от 06.07.2018 № 25-П, от 18.12.2018 № 57-П,                       от 08.04.2019 № 29-П, от 24.09.2019 №93-П, от 30.12.2019 №119-П

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 24.12.2019        № 60-134-р «О бюджете Танзыбейского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 25.12.2017 № 70-П «Об утверждении Примерного положения    «О системах оплаты труда работников отраслевых органов администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям  муниципальной службы» в редакции от 01.03.2018 № 10-П, от 22.05.2018 № 19-П, от 06.07.2018 № 25-П, от 18.12.2018 № 57-П, от 08.04.2019 № 29-П, от 24.09.2019 №93-П,                от 30.12.2019 №119-П следующие изменения:

     - Приложение 1 к Примерному положению «О системах оплаты труда работников администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» изложить в редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2020 года.

Глава Танзыбейского сельсовета                                                                                                                                Н.В.Бычкова

                                       Н.В. Бычкова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2020                                                                                                         п.Танзыбей                                                № 12-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 14.12.2017 № 69-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРИМЕРНОГО ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

в редакции от 01.03.2018 № 11-П, от 22.05.2018 № 20-П, от 06.07.2018 № 26-П, от 18.12.2018 № 58-П, от24.09.2019 № 92-П, от 30.12.2019 № 120-П

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 N 622-П "Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края", Решением Танзыбейского сельского   Совета депутатов от 18  мая 2012 N 39-106-р "Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных   учреждений Танзыбейского сельсовета", на основании решения № 60-134-р от 24.12.2019г. «О бюджете Танзыбейского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 14.12.2017 № 69-П «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта» в редакции от 01.03.2018 № 11-П, от 22.05.2018 № 20-П, от 06.07.2018     № 26-П, от 18.12.2018 № 58-П, от24.09.2019 № 92-П, от 30.12.2019 № 120-П следующие изменения:

     - Приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Танзыбейского сельсовета в области физической культуры и спорта изложить в редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2020 года.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                                                          Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2020                                                                                         п.Танзыбей                                                                                    № 13-П

О проведении месячника по уборке

территории Танзыбейского сельсовета

     В соответствии со ст. 14 Федерального Закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, в целях наведения санитарного порядка и повышения уровня благоустройства территории Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Рекомендовать провести месячник по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов Танзыбейского сельсовета с 29.04.2020 г. по 29.05.2020 г.

     1. Руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности принять участие по наведению порядка на своих объектах и прилегающих к ним территориях.

     2. Владельцам индивидуального жилья принять меры по наведению  порядка на своих подворьях и прилегающих к домам территориям до проезжей части. Особое внимание уделять уборке дров, строительных материалов, сена, техники.

     3. Учитывая неблагоприятную эпидемическую обстановку провести месячник по уборке и благоустройству с соблюдением всех мер безопасности по недопущению распространения коронавирусной инфекции COVID-19.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителем главы администрации Н.С. Наумочкину.

    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                                     Н.В.Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
2